Industrial P-80° Lubricants Price List

P-80° Emulsion Temporary Rubber Assembly Lubricant

Domestic sizes*
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201 Connecticut Drive | Burlington, NJ 08016 | USA
609-386-8770 | Fax: 609-386-8438 | www.ipcol.com

Part Number Description Price Unit Price
P-5391-06 L-pint plastic bottles listprice  $33.90 / case $5.65 / pint
packed 6 per case
1-pint plastic bottles . . .
P-5391-12 packed 12 per case list price $57.60 / case $4.80 / pint
P-5392 1-quart plastic bottles list price $75.00/ case $6.25 / quart
packed 12 per case full pallet (72 cases) $72.00/ case $6.00 / quart
1-gallon plastic bottles list price $82.00/ case $20.50 / gallon
P-5393-04
packed 4 per case full pallet (36 cases) $78.80 / case $19.70 / gallon
5-gallon plastic container list price $96.00 each $19.20 / gallon
P-5394 _
(19 kg net wt.) full pallet (48 pails) $92.20 each $18.44 / gallon
55-gallon plastic drum . .
P-5396 (200 kg net wt.) list price $730.40 each $13.28 / gallon
*Domestic sizes are scheduled to be discontinued in 2010.
Metric sizes
Part Number Description Price Unit Price
10 ml plastic tube packed lto9cases $150.00/case $1.50 each
P-5311-100
100 per case 10 or more cases  $135.00/ case $1.35 each
1-liter plastic bottles list price $78.00/ case $6.50 / liter
P-5321-12 _
packed 12 per case full pallet (84 cases) $75.00 / case $6.25 | liter
20-liter plastic container list price $96.00 each $4.80 / liter
P-5324 ; i
(19 kg net wt.) full pallet (48 pails) $92.20 each $4.61 / liter
200-liter plastic drum . . .
P-5329 (200 kg net wi.) list price  $730.40 each $3.65 / liter

All prices ex-works: Burlington, NJ, USA (shipped freight-collect or prepay-and-add).
Terms: 1% 10 days, net 30 days. Payable in U.S. Dollars only.
When weight is shown, product is filled by weight.
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P-80° THIX Temporary Rubber Assembly Lubricant Gel

Industrial P-80° Lubricants Price List

Part Number Description Price Unit Price
10 ml plastic tube packed lto9cases $150.00/case $1.50 each
P-0100-100
100 per case 10 or more cases  $135.00/ case $1.35 each
P-0100-09 220 mi plastic bottles listprice  $40.05/ case $4.45 each
packed 9 per case
4-liter plastic bottle . . .
P-0104 (3.6 kg net wt) list price $30.00 each $7.50 / liter
P-0120 20-liter plastic container listprice  $108.00 each $5.40 / liter
(19 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $104.00 each $5.20 / liter
P-0190 200-liter plastic drum listprice  $806.00 each $4.03 / lter

(190 kg net wt.)

P-80° Grip-it Quick-drying Temporary Rubber Assembly Lubricant

Part Number Description Price Unit Price
10 ml plastic tube packed lto9cases $150.00/case $1.50 each

P-0430-100
100 per case 10 or more cases  $135.00 / case $1.35 each
P-0431-12 1-liter plastic bottles list price $69.00/ case $5.75 / liter
packed 12 per case full pallet (84 cases)  $66.00 / case $5.50 / liter
P-0435 20-liter plastic container list price $72.00 each $3.60 / liter
(19.5 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $69.00 each $3.45 / liter
P-0439 200-fter plastic drum listprice  $584.00 each $2.92 /liter

(200 kg net wt.)

P-80° RediLube Temporary Rubber Assembly Lubricant

Part Number Description Price Unit Price
10 ml plastic tube packed lto9cases $150.00/case $1.50 each

P-0900-100
100 per case 10 or more cases  $135.00 / case $1.35 each
P-0901-12 1-liter plastic bottles list price $72.00/ case $6.00 / liter
packed 12 per case full pallet (84 cases)  $69.00/ case $5.75 |/ liter
P-0920 20-liter plastic container list price $76.00 each $3.80 / liter
(19.5 kg net wt.) full pallet (48 pails) __ $73.00 each $3.65 / liter
P-0990 200 tner plastic drum list price  $600.00 each $3.00 / liter

(200 kg net wt.)

All prices effective Oct. 1, 2008 except RediLube, effective Oct. 1, 2009.

Prices subject to change without notice.

All prices ex-works: Burlington, NJ, USA (shipped freight-collect or prepay-and-add).
Terms: 1% 10 days, net 30 days. Payable in U.S. Dollars only.
When weight is shown, product is filled by weight.
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